
Lindab förvärvar finskt ventilations- och inneklimatföretag genom överlåtelse av 
egna aktier  
 
 
Lindab har idag ingått avtal om att förvärva finska IVK-Tuote OY som producerar och 
marknadsför ventilationsprodukter för inneklimat. Företaget omsatte 6 MEUR och hade 
ett rörelseresultat om 0,7 MEUR under 2009. Företaget har 57 anställda och är beläget i 
Jyväskylä, ca 300 km norr om Helsingfors.  
  
"Förvärvet stärker division Comfort inom affärsområde Ventilation genom fördjupning av 
produktsortimentet och stärker vår position på den finska marknaden", säger VD och 
koncernchef David Brodetsky. 
  
Köpeskillingen är 4,4 MEUR och Lindab har beslutat att köpeskillingen skall erläggas 
genom överlåtelse av egna aktier. 
  
Styrelsen för Lindab International har beslutat, under förutsättning av bolagsstämmans 
godkännande, att överlåta 559 553 egna aktier till säljarna av IVK-Tuote Oy. 
Överlåtelsen skall verkställas senast den 25 mars 2010. Priset per aktie skall motsvara 
den per överlåtelsedagen sist noterade betalkursen för aktie i Lindab International AB på 
NASDAQ OMX Stockholm med rätt och skyldighet för säljarna av IVK-Tuote Oy att 
erlägga betalning med deras respektive innehav av aktier i IVK-Tuote Oy. 
  
Överlåtelsen av egna aktier är villkorad av att samtliga villkor för tillträde i samband med 
förvärvet av IVK-Tuote Oy uppfylls. Överlåtelsen av egna aktier är vidare villkorad av att 
årsstämman i Lindab International AB den 11 maj 2010, godkänner styrelsens 
överlåtelse. 
  
Syftet med överlåtelsen är att de egna aktierna skall utgöra likvid för Lindab International 
ABs förvärv av 2 260 aktier i IVK-Tuote Oy och att en överlåtelse av egna aktier utgör en 
kostnadseffektiv finansiering av Lindab International ABs förvärv av aktierna i IVK-Tuote 
Oy.  
  
Lindab International ABs innehav av egna aktier uppgår före överlåtelsen till 3 935 391 
aktier, motsvarande cirka 5 procent av samtliga aktier i bolaget. Det totala antalet aktier i 
Lindab International AB uppgår till 78 707 820. 
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Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag om 
värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
  
  
Kontakter: 
  



LINDAB  
David Brodetsky, CEO 
Email: david.brodetsky@lindab.com 
Mobil: +46 (0)73 274 5418 
  
  
Nils-Johan Andersson, CFO 
Email:nils-johan.andersson@lindab.com 
Mobil:+46 (0)70 668 5075 
  

Lindab - ett ventilations- och byggsystemföretag: 
  
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och stål 
för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
  
Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras 
med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.  
  
Koncernen omsatte 7 019 MSEK år 2009 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 500 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står för 
20 procent av försäljningen. Under 2009 stod den nordiska marknaden för 42 procent, CEE/CIS (Central- 
och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 procent, Västeuropa för 32 procent och övriga 
marknader för 5 procent av den totala försäljningen.  
  
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB. De 
största ägarna är Ratos, Sjätte AP-fonden och Skandia Liv. Se även www.lindabgroup.com 
 


